@
.C
VL)

"
*. o r,ru *o r, *,ã?#r??t^ ifX-"]?i sÃ o F */, N c i s c o

Pc. Sete de Setembro. S/N, Praça Central Centro Santana oo São Frar).r!crrSÉ CEP: 49985-000, CNPJI
32 846 34 7 IOOO 1 -46. emarl lrc [a.aopllr55Ízi c.]1i!r, | ;, I

EXTRATO DE CONTRATO N' A1 iZAZI
DtSPENSA DE LrCrrAÇÃO N" 06/2023

coNTRATo: i .i. tzozl
OBJETO: PNT-§fiÇÂO DE SERVIÇOS PARA CONSERTO DE PNEUS DA FROTA DO MUNICIPIO
DE SANTANA Do SÃo FRANCISCo
VALOR CONTRATADO. R$ 14.525,00(quatoze mil quinhentos e v nte. c, r.'o reais)
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA I)O 5ÀU I R/'NCISCO
CONTRATADO: FERNANDO ANTONIO TEIXEIRA DE LIMA
Base Legal: Art.24, ll, Lei Federal n" 8 666/93
Recursos:
2OOO3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO
2OO7 - MANUTENÇÀO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADIV]IN ISTI]AÇÀO
3390,36,00.00 lSOOOOOO OUTROS SERV,DE TERCEIROS.PESSOA FISICA
Vigência: 3111212023
DATA DA ASSINATURA: 01 de março de 2023

Santana do São Francisco/SE, 01 de marÇo de 2023

Ricardo Rori lva Cr
Prefeito Munici de Sa adoS Fra ílc,sco